
JARO ĚŘ
SOD/OMM-0411/2021-D01

Dodatek č. 1, SOD/OMM-0411/2021-D01
ke Smlouvě o dílo č. SOD/OMM-0411/2021

uzavřenýpodleustanovení§ 1901 a následujícíchzákonač. 89/2012Sb., občanskýzákoník,

vplatnémznění:

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ:00272728
DIČ:CZ00272728

Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou

(dále též jen jako „objednatel")

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o.

Sídlo: Koutníkova 404/20, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové
IČ:45539006

DIČ:CZ45539006

Číslo účtu: 1034616/0300

Právní forma, registrace: společnost s ručením omezeným, spis. zn. C 1840

vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupené Ing. Milošem Králem, jednatelem

(dále též jen jako „zhotovitel")

společně dále též jako „smluvnístrany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku vzhledem ke změnám vzniklým v průběhu stavby dohodly na

tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD/OMM-0411/2021 (dále jen jako „smlouva'")

ČI. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2021 smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0411/2021, kde se mimo

jiné dohodly v čl. IV. odst. 1. smlouvy:

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce uvedené v čl. III. odst. 2. a 6. v časovém období

daném:

- termínem zahájení stavebních prací: po podpisu smlouvy o dílo a zveřejnění v registru smluv

- termínem dokončení díla: 30.11. 2021 (dokončením stavebních prací a předáním celého díla)

2. Čl. IV. odst. 1 smlouvy se nahrazuje a nově zní:

V0421D 1



JARO ĚŘ
SOD/OMM-0411/2021-D01

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce uvedené v čl. III. odst. 2. a 6. v časovém období 
daném:

- termínem zahájení stavebních prací: po podpisu smlouvy o dílo a zveřejnění v registru smluv

- termínem dokončení díla: 10.12. 2021 (dokončením stavebních prací a předáním celého díla)

3. V čl. V. odst. 1. smlouvy se smluvní strany původně dohodly:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 1 876 799,03 Kč

(slovy: jeden milion osm set sedmdesát šest tisíc sedm set devadesát devět korun českých tři 
haléře)

4. Čl. V. odst. 1. smlouvy se nahrazuje a nově zní:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 1 776 179,07 Kč

(slovy: jeden milion sedm set sedmdesát šest tisíc sto sedmdesát devět korun českých sedm 
haléřů)

5. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2 Změnový list č. 1 ze dne 11. 11. 2021, která je přílohou č. 1 
tohoto dodatku.

Čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, 
je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah 
smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, 

model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 

v registru provede výhradně objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V0421D 2



7.

JARO ĚŘ
SOD/OMM-0411/2021-D01

Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 22. 11. 2021 pod číslem usnesení 1316-
28-2021-OMM-RM.

Přílohy smlouvy:

• Změnový list ze dne 11. 11. 2021

V Jaroměři dne 23. 11. 2021 V Jaroměři dne 23. 11. 2021

V0421D 3



-



#Aspe Rekapitulace ceny

Stavba: JAR01 210514 R2 - Stavební úpravy místní komunikace ul. Hrubínovy
Varianta: -

Celková cena bez DPH: -100 619,96
Celková cena s DPH: -121 750,15

SO 101 Ulice Hrubínova méněpráce -230 311,12 -48 365,34 -278 676,46
Ulice Hrubínova vícepráce 40 418,46 8 487,88 48 906,34

SO VO Ulice Hrubínova vícepráce 89 272,70 18 747,27 108 019,97
VRN: VEDLEJŠÍ A VRN: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0,00 0,00 0,00



Aspe Soupis prací objektu - méněpráce
Stavba: JAR01210514 R2 Stavební úpravy místní komunikace ul. Hrubínovy v Jaroměři \ S0101 j -230 311,12 |

Konstrukce ze zemin
465 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z LOM KAMENE NA MC

I 3S| 4512121
LOMOVÝ KÁMEN

0.20 * 6.0=1.200 (AI

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

401 4655121
LOMOVÝ KÁMEN C20/25 XF3

0.20 ‘ 6.0=1,200 [A]

PODKLADNÍ VRSTVY
563 PODK VOZOVKOVE VRSTVY ZE STĚRKODRTI

563 SAN VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 1S0MM
1 451 56333|SAN

SANACE -chodník
- 181.30=181.300 (AI

46] 563351 SAN

874

SANACE - vozovka
503.85=503.850 (AI - 1/3 X 503.85 = -167.95

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM
Š3] 874331

935 ŽLABY Z DÍLCO Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽI

1 831 935521

LINIOVÝ ŽLAB C250 DO D20/25XF3

4=4.000 (AI



ROZPOČET - vícepráce
Stavba: Stavební úpravy místní komunikace ul. Hrubínovy v Jaroměři
Objekt: Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o., Hradec Králové Zpracoval:

Místo: Datum: 11.11.2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 917224
Silniční a chodníkové obruby a vodící proužky - začátek
úseku napojení na stávající stav a vhod před č.p. 748 m

i Zemní práce
2 014102 Poplatky za skládku - asfaltové a živičné povrchy t

3 11313

Odstranění krytu zpevněných ploch s asfaltovým pojivém -
oprava stávající komunikace v místech napojení 10m2x 0,12
= 1.2 m3 m3

4 11313B
Odstranění krytu zpevněných ploch s asfaltovým pojivém -
doprava - 20x2,4x1,2= 57,6 tkm

5 11352
Odstranění obrubníků a krajníků - oprava začátek úseku
napojení stávajícího stavu 2+2 a před vchodem č.p. 748 3m m

6 11352B Odstr obrubníků - doprava začátek úseku 2+2 tkm

7 120901121

Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v
odkopávkách nebo prokopávkách ručně - obruby + vodící
proužky začátek úseku m3

8 132212102
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v
nesoudržných horninách tř. 3 - pro odstranění kónusů 2ks m3

9 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3

10 132232201
Hloubeni rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině
tř. 3 při překopech inž sítí - chráničky m3

11 132232209
Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2
m v hornině tř. 3 při překopech síti m3

12 1329300 Hloubení rýh - doprava tkm

13 133251011
Hloubení šachet do 10 m3 v hornině tř. 3 při překopech
inženýrských sítí - sondy plyn 3x m3

14 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním
při překopech inženýrských síti m3

15 174110000 Zásyp rýh z nakupovaných materiálů m3

16 572111 Infiltrační postřik asfaltový do 0,5 Kg/m2 m2

17 572211 Spojovací postřik z asfaltu do 0,5Kg/m2 m2

18 574A34
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, 11S tl. 40mm -
oprava stávající komunikace v místech napojení m2

19 574E66
Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl. 70mm •
oprava stávající komunikace v místech napojení m2

2 Zakládání

20 271532211
Podsyp pod konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva
frakce 32 až 63 mm - vsakovací šachta pod vpustí m3

3 Svislé a kompletní konstrukce

21 358315114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého
betonu plochy do 4 m2 2ks m3

22 388995212 Chránička kabelů z trub HDPE DN 110 m

8_________Trubní vedení_________________________________
23 894411311 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus

24 592243230
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10
62,5x 12 x 10 cm kus

25 592240750
deska betonová zákrytová AP-M 1000/625x200 100 x 20,
TZS 005-19 kus

26 899623151
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C
16/20 otevřený výkop - chráničky m3

Celkem

Strana 1 z



ROZPOČET - vícepráce VO
Stavba: Stavební úpravy místní komunikace ul. Hrubínovy v Jaroměři

Objekt: VO vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 11.11.2021

č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

Hmotnost

celkem

PSV PSV 13 557,50 0,000

PSV Montáž
1 001 204011 stožár 8-12m m

2 002 100252 ukončení kabelů do 4x25 ks

3 003 S204201 elektrovýzbroj pro 1 okruh ks

4 004 204103 výložník 1 ramenný do 35 kg ks

5 005 102001 spojka eprozinová do 4x25 ks

6 006 202011 svítidlo výložníkové 150 ks

7 007 220301 zemnící bod ks

8 009100252D demontáž ukončení kabelů do 4x25 ks

9 010 202011D demontáž svítidla výložnikového ks

10 011 demontáž výložníku 1 ramenného ks

11 012 204125D demontáž P1 P145 ks

12 013 204201D demontáž výzbroje sadové /1 okruh ks

13 014 204011D demontáž stožáru J 8 -12 ks

14 015 810005 kabel CYKY 3x1,5 uložený volně/ v trubce m

15 016 810014 kabel CYKY 4x16 uložený volně / v trubce m

M Materiál
16 019 0 kabel CYKY-J 4x16 m

17 020 0 kabel CYKY - J 3x1,5 m

18 021 0 stožár JB 10 žározinek + plastová manžeta ks

19 022 0 výložník V1-1500 ks

20 025 0 svorka SP ks

21 026 0 elektrovýzbroj ks

22 027 0

svítidlo Scheder Taceo 1/5138/40 LED/85W/700mA rovné

sklo ks

23 028 0 kabelová zemni spojka trhací ks

Z Zemní práce
24 030 080101 bourání základu ks

25 031 010003 základ stožáru 30 včetně betonového kroužku ks

26 032 0060001 odvoz zeminy m3

27 035 0490011 výstražná fólie m

OST Ostatní
| 28 j036 0 |revize dle ČSN 331500 [ks |

HZS Hodinové zúčtovací sazby

29 037 0 dopravné nákladní auto s hydraulickou rukou km

30 038 0 práce s hydraulickou rukou h

31 039 0 dopravné montážní plošina MP 20 km

32 040 0 práce montážní plošina MP 20 h

Celkem


